Wielkopolskie Rozgrywki Plywackie w kategorii 11/12/13 — latkow.

Poznan, 27.1. - 20.10.2023

Konkurencja 4 Chtopcéw, 100m dowolny 11-13lat
2023.01.27 - 11:14 Wyniki
Punkty: FINA 2022
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m
13 lat
1. HEYMANN Patryk 10 KS Posnania Poznan 1:00.36 409 28.88 31.48
2. NOWAK Adam 10 KU AZS UAM Poznan 1:02.30 372 29.86 32.44
3. JAGLOWSKI Dawid 10  KS Posnania Poznan 1:04.11 342 29.70 34.41
4. KAZMIERCZAK Krzysztof 10  UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:04.49 336 31.26 33.23
5. HADYNSKI Witold 10 KU AZS UAM Poznan 1:04.80 331 30.32 34.48
6. LASSAK Szymon 10 UKS,,Deby Osielsko" 1:04.94 329 30.01 34.93
7. CHODAK Bartosz 10 UKS,,GROT" Koziegtowy 1:07.06 298 30.82 36.24
8. ALIPOW Mateusz 10  Grudzigdzki KP ,,Orka" 1:07.17 297 32.11 35.06
9. GROCHOWSKI Maksymilian 10 KU AZS UAM Poznan 1:07.28 296 31.45 35.83
10. LEWANDOWSKI Alan 10  Grudzigdzki KP ,,Orka" 1:07.71 290 32.48 35.23
11. CICHY Mikotaj 10  UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:07.80 289 32.52 35.28
12. ANDRUSZKIEWICZ Borys 10 KS Warta Poznan 1:08.92 275 33.57 35.35
13. LESNIEWSKI Oliwier 10  UKS Pigtka Konstantynéw todzki  1:10.55 256 32.75 37.80
14. MAJKA Marcel 10  Grudzigdzki KP ,,Orka" 1:11.04 251 33.89 37.15
15. MURAKOWSKI Wojciech 10 MUKS ,,HURAGAN" Koto 1:11.12 250 34.15 36.97
16. ROSZAK Kewin 10  KS Wodnik Srem 1:11.23 249 33.86 37.37
17. RURAK Leon 10 UKS,,GROT" Koziegtowy 1:12.25 239 34.42 37.83
18. SZCZEPANKIEWICZ Michat 10  KTP Iskra Konin 1:12.44 237 32.95 39.49
19. ZALISKYI Maksym 10 KU AZS UAM Poznah 1:12.83 233 33.93 38.90
20. RADZIEWICZ Marcin 10  UKS Cityzen 1:13.04 231 33.73 39.31
21. CZARNECKI Mateusz 10 UKS ,,GROT" Koziegtowy 1:14.26 220 35.24 39.02
22. OLEJNICZAK Wojciech 10  KS Posnania Poznan 1:14.37 219 35.58 38.79
23. SKALECKI Kacper 10  KS Wodnik Srem 1:14.77 215 34.27 40.50
24, MALAS Jakub 10  KS Posnania Poznan 1:16.45 201 36.36 40.09
25. OLEJNICZAK Mateusz 10  KS Posnania Poznan 1:16.67 200 36.29 40.38
26. LECHOWICZ Maksymilian 10  KS Posnania Poznan 1:16.87 198 38.04 38.83
27. SLOMA Jakub 10  KS Wodnik Srem 1:17.02 197 35.44 41.58
28. TIMOSZENKO Igor 10 KS Posnania Poznan 1:17.83 191 36.64 41.19
29. KORNELUK Antoni 10  KS Wodnik Srem 1:19.68 178 36.91 42.77
30. WAWRZYNIAK Igor 10 KS Warta Poznan 1:19.74 177 37.24 42.50
31. MATUSZAK Wojciech 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:19.76 177 37.69 42.07
32. CIOMEK Tymoteusz 10  UKS Cityzen 1:20.17 174 37.82 42.35
33. PIECHOCKI Jan 10  Gks Tarnovia Tarnowo Podgérne 1:20.54 172 37.29 43.25
34. BLASIK Franciszek 10 UKS Cityzen 1:21.11 168 38.34 42.77
35. PLEWINSKI Maksymilian 10  Gks Tarnovia Tarnowo Podgorne 1:21.13 168 39.08 42.05
36. BIALECKI Borys 10 KS Warta Poznan 1:25.20 145 39.10 46.10
37. JARYSZ Igor 10  Gks Tarnovia Tarnowo Podgérne 1:25.33 145 38.36 46.97
38. KEDRA Maciej 10  Gks Tarnovia Tarnowo Podgérne 1:26.20 140 38.96 47.24
39. SUSZCZEWICZ Konstanty 10 KS Posnania Poznan 1:26.93 137 41.56 45.37
40. KACZMAREK Jedrzej 10  Szkota Podstawowa nr 6 1:27.68 133 38.55 49.13
41. KOZIOL Bartosz 10  Gks Tarnovia Tarnowo Podgoérne 1:27.94 132 41.72 46.22
42. RADNIECKI Piotr 10  Gks Tarnovia Tarnowo Podgoérne 1:31.58 117 41.63 49.95
43. OLSZEWSKI Jakub 10  UKS Pigtka Konstantynéw t6dzki  1:32.27 114 44.43 47.84
44. KOTKOWSKI Kamil 10 MUKS ,,HURAGAN" Koto 1:32.84 112 45.20 47.64
45. KIRSCHKE Ryszard 10  Gks Tarnovia Tarnowo Podgorne 1:32.88 112 43.36 49.52
46. OBST Jakub 10 KU AZS UAM Poznan 1:32.90 112 42.68 50.22
47. SIKORSKI Dawid 10  Gks Tarnovia Tarnowo Podgérne 1:33.08 111 43.28 49.80
48. FILINSKI Bartosz 10  UKS Pigtka Konstantynéw £6dzki  1:33.10 111 43.65 49.45
49. PLEWINSKI Marcel 10  Gks Tarnovia Tarnowo Podgérne 1:36.71 99 41.46 55.25
50. SERKOWSKI Ignacy 10  Gks Tarnovia Tarnowo Podgérne 1:38.60 94 44.21 54.39
51. SARNECKI Adrian 10  Gks Tarnovia Tarnowo Podgorne 1:43.15 82 47.18 55.97
52. OSTROWICKI Wojciech 10 KU AZS UAM Poznan 1:46.06 75 48.00 58.06
53. URBANIAK Jakub 10  Szkofa Podstawowa nr 6 2:1493 36
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Wielkopolskie Rozgrywki Plywackie w kategorii 11/12/13 — latkow.

Poznan, 27.1. - 20.10.2023

Konkurencja 4, Chtopcéw, 100m dowolny

12 lat

1. PIASECKI Igor

2. STASZEK Albert

3. GRZECHOWIAK Jakub
4. SOBKOWSKI Szymon
5. MOROS Bruno

6. HUTOR Yurii

7. KROWICKI Stefan

8. REJEWSKI Bartosz

9. KRZYWANIA Iwo

10. MALECKI Adam

11. JOZWIAK Mikotaj

12. JUDEK Wiktor

13. DUDZINSKI Barttomiej
14. NOWICKI Wiktor

15. FABISZAK Oktawian

16. ANDRZEJEWSKI Aleksander

17. STEFANIAK Bartosz
18. DROSZCZ Krystian
19. POMINKIEWICZ Oskar
20. PIATKOWSKI Borys
21. KANIKOWSKI Nataniel
22. ZAJAC Grzegorz

23. WOS Ignacy

24. MAJCHRZAK Bartosz
25. WUNSCH Olaf

26. ANDRZEJCZAK Igor
27. DROST Stanistaw

28. SZYMANSKI Jakub
29. LIRA Tsimafei

30. MALICKI Mikotaj

31. ZWADA Mateusz

32. STEFANIAK Maksymilian
33. NOWAK Nikodem

34. KASPERSKI Maciej
35. BZDAK Patryk

36. DERENDAL Antoni

37. IDCZAK Dawid

38. KONIECZNY Oliwier
39. JEDRZEJEWSKI Jeremi
40. ROKICKI Hubert

41. WROBEL Tytus

42. SZUBERT Kacper

43. URBANIAK Kryspian
44. FULCZYK Filip

45. SIENKIEWICZ Borys
46. ZAWADZKI Hubert

47. WALDEK Piotr

48. GLAPIAK Filip

49. WADELSKI Bruno

50. KRUTOWSKI Leon
51. KEPINSKI Adam

52. GRZEGORCZYK Wojciech
53. BLAZEJEWSKI Alex
54. TOMANKIEWICZ Pawet
55. RAKOWSKI Tymon

56. BELAI Matvii

57. BOHDAN Dmytro

58. TALAR Wiktor

59. DRALUS Bartosz

60. URBANIAK Konrad

61. MAJCZAK Nathaniel
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UKS Pigtka Konstantynéw todzki
KS Warta Poznan

KTP Iskra Konin

KS Posnania Poznan

KS Warta Poznan

Spl Swarzedz

KU AZS UAM Poznan

KTP Iskra Konin

"UKS - Jedynka Koérnik"
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TM Barracuda

UKS ,,GROT" Koziegtowy
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MUKS ,,HURAGAN" Koto

1:07.18
1:07.95
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47.95
49.59
50.49
48.05
47.49
54.09
49.83
49.43
50.76
52.13
55.81
54.38
53.33
55.95

56.31
58.06
1:04.68
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Wielkopolskie Rozgrywki Plywackie w kategorii 11/12/13 — latkow.

Poznan, 27.1. - 20.10.2023

Konkurencja 4, Chtopcéw, 100m dowolny, 12 lat

Pozycja
DYSKW. TRUSKOLAWSKI Wojciech

11 lat

1. WISNIEWSKI Ksawery

2. SZWAST Marcin

3. MIZERSKI Antoni

4. GAUDEN Szymon

5. BEJGER Michat

6. KOLODZIEJCZAK Aleks

7. ULANOWSKI Jan

8. LANGA Marcel

9. NIEBORAK Bartosz

10. TOMCZYK Patryk

11. CUDZILO Michat

12. BORYSOW Borys

13. MYCHLEWICZ Julian

14. SIERZCHULA Michat

15. LEWANDOWSKI Norbert

16. BYLEWSKI Dawid

17. MARCINIAK Karol

18. KRYSCIAK Wojciech

19. SHEPTUN Pavlo

20. GRABOWSKI Hubert

21. MROCZEK Ksawery

22. PAWLOWSKI Kacper

23. ZACHAS Wojciech

24. LABANOWICZ Mikotaj

25. KURTA Wojciech

26. SZMAJDA Leonard

27. JANKOWSKI Dominik

28. SWIDEREK Kacper

29. SANELUTA Wojciech

30. ZLOCH Kuba

31. HURNY Mateusz

32. KRAJEWSKI Jan

33. WOJCIECHOWSKI Antoni

34. JANKOWSKI Oskar

35. GRZECHOWIAK Adam

36. JABLONSKI Jan

37. JUSZKIEWICZ-ZAPATA Piotr

38. KLOPS Wiktor

39. CIESIELSKI Jakub

40. NOWACZYK Franciszek

41. NEDZAREK Kacper
STUBE Alan

43. OWCZAREK Oskar

44. LUKASZYK Antoni

45. ROWECKI Leon

46. TRZCINSKI Szymon

47. KACZMAREK Alan

48. KHOMENKO Zakhar

49. PLACZEK Mikolaj

50. SOBCZYK Jakub

51. PAWLAK-LUDWIG Igor

52. FRACKOWIAK Piotr

53. DYNOWSKI Emanuel

54. CEBULSKI Filip

55. STOLARCZYK Maksymilian

56. RUSIECKI Bartosz

57. KASPRZAK Alan

Rok ur.
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Spl Swarzedz

Grudzigdzki KP ,,Orka"

MUKS ,,HURAGAN" Koto

UKS Niagara Jedynka Wolsztyn
MUKS ,,HURAGAN" Koto

UKS ,,Osemka" Toruf

KS Warta Poznan

UKS ,,Osemka" Toruf

UKS ,,0semka" Toruri

KS Warta Poznan

UKS Piagtka Konstantynow todzki
IUKS Jedynka Poznan

KS Warta Poznan

UKS ,,0semka" Toruri

KU AZS UAM Poznan

UKS Pigtka Konstantynow todzki
UKS ,,GROT" Koziegtowy

KS Warta Poznan

IUKS Jedynka Poznan

UKS Cityzen

UKS ,,0semka" Toruri

UKS Pigtka Konstantynow todzki
KU AZS UAM Poznanh

Gks Tarnovia Tarnowo Podgoérne
UKS Cityzen

UKS Pigtka Konstantynéw todzki
KS Warta Poznan

Szkota Podstawowa nr 6

UKS Fala Swarzedz

KU AZS UAM Poznan

UKS Fala Swarzedz

KU AZS UAM Poznan

UKS Pigtka Konstantynow todzki
IUKS Jedynka Poznan

KU AZS UAM Poznanh

KU AZS UAM Poznan

Szkota Podstawowa nr 6

IUKS Jedynka Poznan

KU AZS UAM Poznan

UKS ,,GROT" Koziegtowy
Szkota Podstawowa nr 6

KS Warta Poznan

KS Warta Poznan

UKS Pigtka Konstantynow todzki
UKS 3-Wodnik Wolsztyn

MUKS ,,HURAGAN" Koto

UKS ,,GROT" Koziegtowy

KU AZS UAM Poznan

KU AZS UAM Poznan

UKS Pigtka Konstantynow todzki
KS Warta Poznan

KS Warta Poznan

KU AZS UAM Poznan

KU AZS UAM Poznan

KS Warta Poznan

KS Warta Poznan

KU AZS UAM Poznan

UKS ,,GROT" Koziegtowy

Czas

1:11.85
1:13.31
1:17.87
1:19.41
1:21.07
1:21.34
1:21.60
1:21.79
1:23.71
1:24.62
1:25.08
1:25.52
1:26.46
1:27.05
1:28.21
1:29.65
1:30.04
1:30.08
1:30.48
1:31.82
1:32.10
1:32.82
1:32.87
1:33.12
1:33.19
1:33.51
1:34.05
1:34.12
1:34.36
1:34.97
1:35.96
1:36.86
1:38.76
1:39.51
1:39.72
1:40.92
1:41.39
1:43.85
1:44.05
1:44.46
1:45.38
1:45.38
1:45.76
1:45.96
1:46.24
1:46.60
1:47.55
1:47.89
1:48.15
1:50.78
1:51.86
1:56.36
1:57.82
1:58.93
2:01.93
2:03.00
2:08.83

Pkt.

243
228
190
180
169
167
165
164
153
148
146
144
139
136
131
125
123
123
121
116
115
112
112
111
111
110
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93
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86
80
80
79
77
77
76
75
75
74
72
71
71
66
64
57
55
53
49
48
42

50m
43.94

34.07
35.55
36.31
36.99
38.40
38.89
38.67
38.70
38.84
40.72
39.26
40.01
40.35
41.36
41.86
42.41
42.22
40.00
41.90
40.65
44.48
42.92
41.54
41.02
42.88
44.43
43.38
46.26
45.05
44.64
44.81
45.33
44.34
45.91
45.18
45.44
46.82
49.96

46.58
45.83
46.03
49.70
48.53
49.09
48.29
48.74
48.47
48.52
50.86
52.57
52.41
52.37
52.65
1:00.79
56.25
54.22

100m

37.78
37.76
41.56
42.42
42.67
42.45
42.93
43.09
44.87
43.90
45.82
4551
46.11
45.69
46.35
47.24
47.82
50.08
48.58
51.17
47.62
49.90
51.33
52.10
50.31
49.08
50.67
47.86
49.31
50.33
51.15
51.53
54.42
53.60
54.54
55.48
54.57
53.89

57.88
59.55
59.35
56.06
57.43
57.15
58.31
58.81
59.42
59.63
59.92
59.29
1:03.95
1:05.45
1:06.28
1:01.14
1:06.75
1:14.61
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Wielkopolskie Rozgrywki Plywackie w kategorii 11/12/13 — latkow.

Poznan, 27.1. - 20.10.2023

Konkurencja 4, Chtopcéw, 100m dowolny, 11 lat

Pozycja

58.
59.
60.
NIE UK.

KLICHOWICZ Kamil
JOZWIAK Wojciech

KULCENTY Nataniel
PRACHARCZYK Max

Rok ur.

12 UKS ,,GROT" Koziegtowy
12  TM Barracuda

12 TM Barracuda

12 IUKS Jedynka Poznan

Czas

2:10.60
2:20.54
2:25.46

Pkt.

40
32
29

50m 100m

1:01.13 1:09.47
1:04.68 1:15.86
1:02.65 1:22.81
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